
KEW.PA-24 

 
No. Sebutharga : RISDA-A-19/2013 
 

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 
PELUPUSAN BARANG LUSUH RISDA 

 

Unit Gaji & Perolehan              
Tingkat 7, Ibu Pejabat RISDA 
 
1. Tawaran adalah dipelawa dari syarikat atau orang perseorangan yang 

berminat untuk membeli aset seperti berikut: 
  

Bil. Keterangan aset Kuantiti 
Harga 

Simpanan 
Deposit 
Tender 

1. Kertas Lusuh Bulk - - 

 

2. Barang Lusuh tersebut boleh dilihat pada 23/05/2013 (Khamis) antara jam 

10.00 pagi hingga jam 3.00 petang di Stor Alat Tulis RISDA, Taman Mega, 

68000, Ampang atau hubungi Mohd Ali Bin Hj Ibrahim ditalian 03-42920888. 

 
3. Tawaran sebutharga boleh dibuat dengan menggunakan Borang 

Sebutharga Pelupusan Barang Lusuh Kerajaan (KEW.PA 25) yang boleh 

diperolehi di alamat seperti di para 4. Harga Tawaran hendaklah sah bagi 

tempoh 60 hari.  

 
4. Semua tawaran dengan maklumat yang lengkap hendaklah menggunakan 

sampul surat berlakri dan ditanda No. Sebut Harga RISDA-A-19/2013  dan 

dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga di alamat:- 

Unit Gaji & Perolehan  

Tingkat 7, Ibu Pejabat RISDA 

Jalan Ampang, Kuala Lumpur 

 
5.    Tarikh tutup sebutharga pada 30/05/2013 (Khamis) jam 12.00 tengahari.         

Sebutharga yang diterima lewat tidak akan dipertimbangkan. 

 
________________________ 
(Hj Azzeri Bin Mahfuz) 
Ketua Unit Gaji & Perolehan 
Tarikh: 15/05/2013 
Cop: 



SYARAT DAN PERATURAN SEBUTHARGA 

 

1. Barang Lusuh akan dijual tertakluk kepada kelulusan JKSH 

RISDA. 

 

2. Semua Barang Lusuh dijual sebagaimana keadaannya 

semasa dilihat (as-is-where-is basis). 

 

3. Penyebutharga adalah bertanggungjawab untuk merincih 

terlebih dahulu Barang Lusuh tersebut sebelum diangkut 

keluar premis. 

 

4. Semua perbelanjaan berkaitan pembelian Barang Lusuh 

seperti kos menanggal (dismantle), mengangkut dan 

sebagainya hendaklah ditanggung oleh pembeli sendiri. 

 

5. Pembeli yang berjaya hendaklah membuat pembayaran 

penuh dalam tempoh satu (1) minggu dari tarikh 

pemberitahu keputusan. 

 

6. Pembeli yang berjaya hendaklah mengambil tindakan dalam 

tempoh 14 hari selepas bayaran penuh dijelaskan.  Jika 

gagal, bayaran yang telah dibuat tidak akan dikembalikan. 

 

7. RISDA tidak terikat untuk memilih tawaran tertinggi atau 

mana-mana tawaran yang dikemukakan. 


